
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 72 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 marca 2013r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 313 Wojewody Lubuskiego z dnia 1 października 2012r. w sprawie nadania statutu 

Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1838) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji;”, 

b) uchyla się pkt 5; 

2) w § 11: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dyrektor Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji;”, 

b) uchyla się pkt 5; 

3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Biura należy obsługa Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego oraz Zespołu Doradców 

Wojewody.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Do zakresu działania Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji należy realizacja zadań 

Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

1) budżet; 

2) finanse publiczne; 

3) instytucje finansowe; 

4) rozwój regionalny w zakresie certyfikacji prawidłowości poniesienia wydatków w ramach Lubuskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

2. W Wydziale są realizowane zadania z zakresu przeprowadzania kontroli u kontrolera I stopnia  

w Programie Współpracy Transgranicznej Polska (województwo lubuskie) – Brandenburgia 2007 – 2013.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 1357



5) w § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rozwój regionalny, z zastrzeżeniem § 14 ust. 1 pkt 4 i ust. 2;”; 

6) uchyla się § 16; 

7) w § 20 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Lubuski 

Marcin Jabłoński 

 

 

_______________________________________________ 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529,  

Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1357


		2013-05-20T07:52:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




